
現場記録写真用テープロッドケース

フォトロッドフォトロッドケースケース

テープロッドの収納・運搬用に最適です。

引き出し、巻取りが軽いサイドガード付ドラムを採用！

高速で巻取れ、テープは簡単に装着できます。

軽くて丈夫なABS製ケース

フォトロッドケース

218720

218721

218724

218725

PHC60-S

PHC60-M

PHC60-N

PHC120-S

PHC120-M

PHC120-N

　￥7,500 （￥8,250）

　￥7,500 （￥8,250）

￥11,100 （￥12,210）

　￥9,200 （￥10,120）

　￥9,200 （￥10,120）

￥11,000 （￥12,100）

60mm幅用3～10m対応

60mm幅用20m対応

60mm幅用30m対応

120mm幅用5～10m対応

120mm幅用20m対応

120mm幅用30m対応

コード№ 型式/タイプ 仕様 希望小売価格（　）内税込

N

M
S

218722

218723

サイズ（PHC60-N）

サイズ(PHC60-M)
サイズ（PHC60-S）

（肩掛けベルト付）

フォトロッドケース


